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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Opbevaring, opdeling og tildækning af fødevarer.
Opbevaringstemperatur på køl og frost. Gennemgået
procedure for nedkøling, samt genanvendelse af fødevarer fra
buffet. Procedure for overvågning af buffet, klæde ved brød.
Vejledt om længde og opbevaring af tagtænger, samt vejledt
om måling af pH af syltevarer med holdbarhed over 5 dage.
Følgende er konstateret: Døre fra køkken og buffetområde ud
til område med toiletter står åbne, således at der kun er en
lukket dør imellem toiletter og hvor der håndteres fødevarer.
Der er ca. 7 meter fra toilet til åben buffet og
produktionskøkken. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskeområde, bar og lagerlokale,
herunder arbejdsoverflader, udstyr, redskaber, køle og
fryseenheder.
Følgende er konstateret: Radiatorer i loft fremstår med støv,
ophæng til emfang ses med belægninger af støv. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvens for renhold af svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelsesplan for udbedring af
bord i opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for virksomhedens
aktiviteter. set dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Opvarmning,
genopvarmning, nedkøling og indfrysning af fersk fisk fra november 2022 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside, samt ophæng af
kontrolrapport ved samtlige indgange.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer ifølge cvr.dk.


